

Problemer med at læse denne? Klik [her](#)

DANSK
ERHVERV



INVITATION

På Dansk Erhvervs Rådgiverdag 2011 får du indsigt og inspiration til nye services, kunderelationer og forretningsmodeller. Mød danske og udenlandske rådgivere, ledere, kommunikatører og forretningsudviklere den 14. september på Børsen.

Med temaet "Krav om nye services, løsninger og kunderelationer" sætter dette års Rådgiverdag fokus på virksomhedernes behov for forandring. Økonomi- og erhvervsminister Brian Mikkelsen indleder konferencen. Rådgiverdagen byder på:

- **Førende rådgivere.** De klassiske løsninger er forbi. Management- og strategirådgivere fra KPMG, PWC, Creuna og Reputation fortæller, hvordan de udvikler deres services, rådgivningsydelser og markedsføring for at fastholde og tiltrække nye kunder.
- **Teknologi- og kommunikationsekspert Bob Pearson.** Den amerikanske CTO & Media Officer Bob Pearson, WCG, der har skrevet bogen "How Companies and Customers are Transforming Business Together", giver gode råd til, hvordan I skal agere i en tid, hvor Internettet og sociale medier har ændret kundernes beslutningsgrundlag.
- **Workshop.** Ud over inspirerende talere vil der være en workshop, hvor du er med til at udvikle en digital service. For mange virksomheder kan væksten og bedre kunderelationer komme ved at anvende teknologi. Designit faciliterer workshoppen.
- **Netværk.** Rådgiverdagen skaber rammer for dit netværk, og du kan forny dine relationer til andre virksomheder inden for rådgivning, forretningsservice, it, teknologi, kreative og kommunikativ vidensservice.

Tid og sted

Rådgiverdagen finder sted onsdag den 14. september kl. 12.30-18.00 hos Dansk Erhverv på Børsen, København K.



Deltagelse koster 450 kr. for medlemmer og 650 kr. for ikke-medlemmer. Ved tilmelding før den 24. august kan virksomheden få en ekstra deltager med uden ekstra omkostninger.

Alle deltagere får et eksemplar af Bob Pearsons inspirerende bog "How Companies and Customers are Transforming Business Together".

Se programmet og tilmeld dig her

På gensyn til Rådgiverdag 2011.

Lene Court-Payen
Markedsdirektør

DANSK ERHVERV BØRSEN
DK-1217 KØBENHAVN K
WWW.DANSKERHVERV.DK

T. +45 3374 6000
F. +45 3374 6080
INFO@DANSKERHVERV.DK

Program

Årets Rådgiverdag har et spændende program målrettet til din virksomhed.



Dansk Erhverv har igennem flere år holdt den store konference Rådgiverdagen primært for virksomheder inden for rådgivning, management, strategi, it, digitale services, design, PR, reklame, markedsføring, øvrige kreative videnservices samt anden forretningsservice.

I år sætter Rådgiverdagen fokus på behovet for at skabe forandring og fornyelse i virksomheden og for kunderne. Dermed er Rådgiverdagen 2011 for virksomheder, interessenter og kunder til videnservice erhvervene - og dem, der vil lade sig inspirere af de virksomheder og erhverv, som tegner fremtidens løsninger.

Program:

Kl. 12.30 Indledning

Direktør Christian T. Ingemann, Dansk Erhverv og Adm.dir. Steffen Lüders, Mannov A/S (formand for Dansk Erhvervs udvalg for videnservice og rådgivning) byder velkommen.

Kl.12.45 Top erhvervspolitisk duel

Økonomi- og erhvervsminister Brian Mikkelsen og finansordfører, gruppeformand Ole Sohn (SF) duellerer dagen før folketingsvalget.

Hvordan skal vækst- og erhvervspolitikken udformes i en ny regering? Hvordan katalyseres fornyelse, innovation og internationalisering i virksomhederne? Hvilken rolle er virksomhederne inden for råd-givning og videnservice tiltænkt i at skabe vækst i Danmark?

Deltagere ved Rådgiverdagen kan give deres indspark til politikerne.

Kl.13.30 Ny rådgivning og services

Tre virksomhedsnære inputs fra førende rådgivningsvirksomheder giver indsigt og inspiration til at udvikle nye rådgivningsydelser og services samt ikke mindst skabe nye markeder:

- Oplæg ved Anders Ekman, Head of Advisory, KPMG
- Oplæg ved Astrid Joos Simonsen, CEO, Creuna
- Oplæg ved Christian Klibo, partner, PwC
- Spørgsmål & svar

Kl.14.20 Pause

Kl.14.50 De digitale muligheder

Praktiske og visionære inputs om integration mellem digital, fysisk og face-to-face rådgivning, løsninger og konsulentbistand samt koblingen mellem services og produkter. Oplæg og workshop ved Designit.

Kl. 16.20 Pause

Kl. 16.55 Pre-commerce: How Companies and Customers are Transforming Business Together

Key note speaker Chief Technology & Media Officer, Bob Pearson, WCG holder sit oplæg om nye forretningslogikker, sociale medier og løsninger.

Kl.17.35 Debat med Bob Pearson

Kl. 17.55 Afslutning

Christian T. Ingemann og Steffen Lüders.

Tilmeld dig online her

Senest opdateret den 30. august 2011